

PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 97053458

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.597,11 RON - 1.597,11 RON

Descriere: DR. OETKER Drojdie Instant 3 x 7 g 329948 3,80 RON 20 buc. 75,99 RON 82,83 RON incl. TVA
HULALA Frisca Spray 250 g 299550 9,26 RON 12 buc. 111,15 RON 121,15 RON incl. TVA
ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,50 RON 10 buc. 25,00 RON 27,25 RON incl. TVA ADIF
Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 4 buc. 45,92 RON 50,05 RON incl. TVA
Fine Life Faina 000 10 x 1 Kg 215253 20,31 RON 1 buc. 20,31 RON 22,14 RON incl. TVA
METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA RIOBA
Miere Poliflora 60 x 20 g 99337 31,20 RON 1 buc. 31,20 RON 34,01 RON incl. TVA aro Biscuiti
Populari 3 Kg 274736 23,05 RON 1 buc. 23,05 RON 25,12 RON incl. TVA Ceapa Galbena
103815 3,20 RON 3.96 kg 12,67 RON 13,81 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 38,41
RON 3 buc. 115,23 RON 125,60 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 4,72 RON
3.015 kg 14,23 RON 15,51 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,06 RON 6.81 kg
20,81 RON 22,68 RON incl. TVA Varza Noua 328585 2,68 RON 13.005 kg 34,82 RON 37,95
RON incl. TVA Vinete (Solanum melongena) 103841 9,71 RON 1.995 kg 19,36 RON 21,10
RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 7,45 RON 3.63 kg 27,04 RON 29,47 RON incl. TVA
Lamai (Citrus limon) 103899 6,77 RON 5.83 kg 39,47 RON 43,02 RON incl. TVA Portocale
pentru Suc 103572 3,87 RON 9.48 kg 36,69 RON 39,99 RON incl. TVA Grapefruit Rosu
103552 4,19 RON 5.05 kg 21,16 RON 23,06 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 41
